 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto  

ESPERTO COMPONENTE DEL GRUPPO DI LAVORO /COMUNITA’ DI PRATICHE- FIGURA A, alla Prof.ssa 
CAMPAGNONE CHIARA, nata a Vercelli, il 24/11/1967, c.f. CMPCHR67S64L750J, per un importo pari a 
€ 1224,00 (euro milleduecentoventiquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, 
omnicomprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, per un 
massimo di 36 ore, rapportato alle ore effettivamente prestate; 

ESPERTO COMPONENTE DEL GRUPPO DI LAVORO / COMUNITA’ DI PRATICHE- FIGURA A, alla Prof.ssa 
CHIUSI SABRINA, nata a Vercelli, il 02/02/1971, c.f. CHSSRN71B42L750U, per un importo pari a € 
1224,00 (euro milleduecentoventiquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato, 
omnicomprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, per un 
massimo di 36 ore, rapportato alle ore effettivamente prestate; 

ESPERTO COMPONENTE DEL GRUPPO DI LAVORO / COMUNITA’ DI PRATICHE- FIGURA B, al Sign.